
UCHWAŁA NR 812/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie zgodności projektu Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2024-2033 z Programem Zrównoważonego Rozwoju 

Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 1995 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. poz. 278) 
- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego pozytywnie opiniuje projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2024-2033 w zakresie zgodności z Programem Zrównoważonego Rozwoju 
Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80B9C7D-83CF-4646-AD69-354E43C2E4CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 812/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


